
阪神高速

四ツ橋管理所

高
速
入
口

ダクト ダクト ダクト ダクト ダクト ダクト

M
M M

M
Co Co Co

Co

Co

Co

室外機 室外機

室外機

室外機 室外機 室外機 室外機

下

下

下

下

下
下

G

CAB

CAB

CAB

CAB

CAB

NTT

NTT

F

AV

AV

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

E

E

照

照

信

信

標

標

標

灯

灯

灯

灯

灯

ILB

ILB

ILB

ILB

ILB

ILB

平板ブロック

平板ブロック

平板ブロック

平板ブロック

ETET

下

下
下

下

T

F

ET
ET

ET

ET

W

W

止

止

標

CM

E

Co

Co

Co

g

g

As
As

As

As

As As
As As

As

As

As
As

電気設備

電気設備

ET

ET

F

下

下

下

下 下

E

T

照

標

標

標

標

標

灯

灯

灯

(9.20)

(9.21)

(9.29)

(8.93) (9.03)

(8.26)

(8.94)

(8.39)

(8.30)

(9.21)
(8.57)

(8.48)

(9.09)

(9.13)

(9.10)

(8.39)

(8.54)

As

As

Co

Co

ILB

ILBILB

ILB

ILB

CO

CO

CO

As

As

As

As

9.47

9.72 10.15

10.14

10.31
10.16

10.31

10.35

10.29
10.21

10.31

10.34

10.08

9.75

9.80

9.70
9.67

9.70

9.62

9.60

9.67

9.70

9.63

11.08

10.38
10.46

10.07

10.64

10.16

11.36

10.35

10.84

10.76
10.70 10.62 10.61

10.16

9.95 9.88 9.48
9.53

9.63

10.55 10.40

9.91

9.77

9.42

9.56

9.67
9.65

9.65 9.63 9.67

10.039.96

10.00
10.5310.00

9.86
9.95

10.32

10.24

10.26

10.31

9.86

10.07
10.07

10.05

9.70

9.69

9.70

9.65

9.80

9.69

9.71

9.92

9.64

9.65

9.61

9.60

9.659

10.23

10.15

10.13

10.22

10.34

10.17

10.28

10.27

10.00

10.27 10.15

9.89

9.59

9.67

9.73

9.65

9.30

9.60

9.64

9.66

9.48
9.56

10.26

9.56

9.91

10.05

10.00

9.95

9.92

9.82 9.83

9.75

9.79

10.25

10.71 10.91

10.93

10.79

10.02

40710170
H=10.000

40710189
H=9.732

40710197
H=9.958

10.14
10.96

10.34

9.83
9.98

9.76

9.67
9.69

9.55
9.53

9.54

9.469.44

9.50

9.37 9.40 9.39

9.85

9.93

9.81

10.01

9.99

10.05

10.02

9.97

10.14

9.98

10.03

9.98

10.07

9.84

9.78

9.89

9.92

9.87

9.32

9.47

9.48

9.90

9.95

9.95

9.98

10.00

10.03

9.96

10.02

KBM.2
H=10.046

9.34
9.31

9.28

9.31
9.41

9.33

9.44

9.81

9.78 9.87 9.92 10.30 10.33 10.1810.27

10.08

9.48

9.47
9.51

9.46
9.50 9.51

9.52 9.71

9.69

信

延長　L=126m

(9.21)
10.20

S=1:250

S=1:250

計画平面図照明平面図

照明灯 照明灯 照明灯 照明灯照明灯 照明灯

i6421640
鉛筆

i6421640
鉛筆

i6421640
鉛筆

i6421640
鉛筆

i6421640
鉛筆

i6421640
鉛筆




